Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 63/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 11 de abril de 2025.

SEGUNDA CHAMADA DA CHAMADA PÚBLICA CLASSIFICATÓRIO 2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com as disposições da legislação em vigor, torna pública a Segunda Chamada da Chamada
Pública do Classificatório 2025.1 , referente ao  EDITAL 45/2025 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI, de 27 de março de 2025.

Os candidatos convocados listados abaixo devem realizar a MATRÍCULA PRESENCIAL no
Controle Acadêmico do IFPI-CAMPUS PAULISTANA no dia 14/04/2025, das 07:30 Às 11:30 e
de 14:00 Às 17 :00 horas.

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

CURSO:   Técnico Integrado em Agropecuária

NOMENOME Nota SISTEMA DESISTEMA DE

COTAS**COTAS**

Luis Carlos de Sousa Viana 13,6 AC

Francisco Washington Soares GonçalvesFrancisco Washington Soares Gonçalves

Diretor-Geral do IFPI- Campus Paulistana

	Documento assinado eletronicamente por: